ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _________

О внесении изменений в постановление Правительства

Ленинградской области от 26 октября 2022 года № 781

«Об утверждении Программы приватизации государственного имущества Ленинградской области на плановый период 2023 – 2025 годов»
Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Программу приватизации государственного имущества Ленинградской области на плановый период 2023-2025 годов, утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 26 октября 2022 года № 781, следующие изменения:
1.1.   В разделе 4 (Прогноз объемов поступлений в бюджет Ленинградской области в результате исполнения Программы приватизации государственного имущества Ленинградской области на плановый период 2023-2025 годов):

-  в пункте 3 раздела 4 цифры «254873» заменить цифрами «27216».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор

Ленинградской области

                  А.Дрозденко